КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД КУРТАМЫШ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24 июля 2015 года   № 423- р
            г. Куртамыш

Об опубликовании сведений о численности муниципальных служащих
 и выборных лиц города Куртамыша, с указанием фактических

затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2015 года
            В соответствии с пунктов 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормами Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях ознакомления населения города Куртамыша с численностью муниципальных служащих и выборных лиц органов местного самоуправления города Куртамыша и с фактическими затратами на их денежное содержание за 1 полугодие  2015 года, Администрации города Куртамыша
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Опубликовать  сведения о численности  муниципальных  служащих и выборных лиц города Куртамыша, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2015 года согласно приложению в информационном бюллетене «Куртамышский район: Официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша.
           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на помощника Главы города Куртамыша по финансовым вопросам  Барковскую И.В.
И.о. Главы города Куртамыша                                                                                 С.Ю. Глебов
                                                                      Приложение

к  распоряжению Администрации города

Куртамыша от 24 июля 2015 года №  423 - р

«Об опубликовании сведений о численности

 муниципальных служащих и выборных лиц

 города Куртамыша, с указанием фактических затрат

 на их денежное содержание за 1 полугодие 2015 года»

Численность муниципальных служащих  и выборных лиц города Куртамыша и фактические затраты на их денежное содержание за

1 полугодие 2015 года

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во,       чел.
	Сумма,

тыс.руб.

	1
	Численность муниципальных служащих города Куртамыша
	9
	1092,7

	2
	Численность выборного лица города Куртамыша
	1
	263,9

	Итого
	10
	1356,6

И.о. Управляющего делами

Администрации города Куртамыша                                                                   Т.Б. Кунцевич